重资环职院教 〔⒛25〕 51号

重庆资源与环境保护职业学院

关于同意刘荣锋等 10名学生复学的通知

各二级学院、各职能部门:

根据 《普通高等学校学生管理规定》 (中 华人民共和国教育

部令第41号 )和 《重庆资源与环境保护职业学院学生学籍管理办

法》 (重资环职院 〔2u4〕 157号 )等有关规定,经学生本人申

请,学 生所在二级学院签署意见,教务处严格审核,第 七次校长

办公会议研究,同 意刘荣锋等 10人复学。请各单位按学籍管理规

定做好学籍异动登记及相关工作。

特此通知。

附件:⒛25年 3月 复学学生名单

-1-

(此页无正文 )

业学院

-2-

附件

⒛石 年 3月复学学生名单

序号 姓名 专业 所在学院 层次 异动原因
1 刘荣锋 市政工程技术 智慧交通与智能制造学院 专科 退役复学

2 崔程越 工业机器人技术 智慧交通与智能制造学院 专科 退役复学

3 何先东 环境艺术设计 财经教育学院 专科 退役复学

4 谭俊 绿色低碳技术 生态环境学院 专科 退役复学

5 陈思杰 工程造价 智慧交通与智能制造学院 专科 休学复学

6 裴朝明 环境监测技术 生态环境学院 专科 休学复学

7 蒋杭 工程造价 智慧交通与智能制造学院 专科 休学复学

詹潇楠 学前教育 财经教育学院 专科 休学复学

9 李徇婷 大数据技术 人工智能学院 专科 休学复学

蔡任泽 人工智能技术应用 人工智能学院 专科 休学复学

-3-

重庆资源与环境保护职业学院办公室   ⒛乃 年 4月 3日 印发

一 砼 一